



**PRZEŁOŻONA GENERALNA  
ZGROMADZENIA SIÓSTR URSZULANEK SERCA JEZUSA KONAJĄCEGO**

00-317 Warszawa, ul. Wiślana 2; ☎ 022 / 826 55 64; fax 828 35 85, frusjk@post.pl

*Sławcie Pana na cytrze,  
grajcie Mu na harfie o dziesięciu strunach.  
Śpiewajcie Mu pieśń nową,  
pełnym głosem śpiewajcie Mu wdzięcznie.  
Bo słowo Pana jest prawe,  
a każde Jego dzieło godne zaufania.*

(z Psalmu 33)

Droga Siostrzo Alino,  
Szanowni Państwo,  
Drogie Chórzystki, drodzy Chórzyści i Przyjaciele Chóru,

Z okazji Jubileuszu dziesięciolecia Chóru Cantilena działającego w Sieradzu przy urszulańskim kościele pw. św. Stanisława BM i klasztorze, składam serdeczne gratulacje i podziękowania, wyrażając tym samym wdzięczność za ofiarną współpracę, która znacząco uzupełnia zadania i cele związane z naszym urszulańskim powołaniem.

Siostra Alina Kulik, działając w duchu przytoczonego fragmentu Psalmu, zainspirowała przed dziesięciu laty do wspólnego śpiewania osoby świeckie związane duchowo i uczuciowo z naszym klasztorze, ale także i współsiostry. Początkowo celem było ubogacenie liturgii, z czasem repertuar objął kolędowanie a także utwory koncertowe.

Artystycznie twórcza działalność Państwa – członków Chóru oraz osób w różnorodny sposób Chór wspomagających – jest przede wszystkim głoszeniem chwały Panu Bogu. Ale także budzi refleksje nad osobistą wiarą, zawiązuje więzi wspólnotowe. Jest także wielkim dobrem dla słuchających Waszego śpiewu. Poza ubogającym odczuwaniem piękna, bez wątpienia oddziałuje moralnie i wychowawczo.

Poświęcenie czasu na próby, koncerty w Sieradzu, w Polsce i zagranicą nie jest sprawą łatwą i wymaga szeregu wyrzeczeń, o czym sami Państwo wiecie najlepiej. Tym bardziej należy wyrazić słowa wdzięczności za udział Chórzystów w dziele remontu klasztoru, nie tylko w ramach dorocznych koncertów charytatywnych, ale także w organizowaniu Jarmarków Urszulańskich i podejmowaniu innych inicjatyw.

Niech wstawiennictwo św. Urszuli wyprasza łaski dla Chórzystów i Waszych rodzin oraz wszystkich osób odczuwających związek z Chórem Cantilena, przysporzy zdrowia, talentu, wytrwałości, radości i sukcesów z głoszenia Bożej chwały na kolejne lata.

Z wyrazami szacunku i serdecznych pozdrowień –

*m. Franuska Lapina*